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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82003002I

2. Data e Regjistrimit 03/08/2018
3. Emri i Subjektit GO MARKETING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mikel Maruli, Pallati Klensi, 
Shkalla A/2, Apartament Privat -7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve te publicitetit dhe marketingut te te 

gjitha formave, perfshire ketu edhe publiciteti e marketingu 
duke perdorur metoda inovative, te komunikimit ne distance, 
te perdorimit te teknologjive te reja, te mediave te reja, te 
mediave tradicionale te telefonise e cdo menyre tjeter te 
ligjshme. Mbledhja, e perpunimi e menaxhimi i te dhenave, 
realizimi i sondazheve e studimeve te ndryshme. Krijimi, 
mirembajtja dhe menaxhimi i faqeve te internetit per te trete, 
perfshire shoqeri tregtare vendase dhe te huaja. Shoqeria 
mund te kryeje çfaredo veprimtarie tjeter qe lejohet nga 
legjislacioni ne fuqi i Republikes se Shqiperise. Ushtrimi i 
aktiviteteve ne fushën e turizmit dhe të udhëtimeve e 
transportit turistik, organizimin e udhëtimeve dhe pushimeve 
individuale ose kolektive per shtetasit shqiptar dhe të huaj 
brenda dhe jashtë territorit të Republikës se Shqipërisë, 
perfshire këtu edhe ndërmjetësimin e shërbimeve të të 
tretëve per vizitorët në Republikën e Shqipërisë, të tilla si por 
pa u kufizuar në, hotelerinë, gastronomine, kulturën, 
shëndetin, stomatologjine, sportin, muzikën etj. 
Erigerta Poshnja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2018                Deri: 30/07/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErigertaPoshnja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GO MARKETING
E-Mail: info@gomarketingal.com  
Telefon: 0685559516  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-900253-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-177842-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.04.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mikel Maruli, Pallati Klensi, Shkalla A/2, Apartament Privat -7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ibrahim Rugova, Kompleksi Green Park, Kulla 1, Kati i 6, Ap. 25;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5416508-AD86-4BF0-9390-3E4DE11D5D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472A477A-AD20-4A44-BE35-BA14D7EBA79F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A75D65-A6CD-4F75-910D-DEDD4FA17DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39495347-E825-42BA-B56B-32128BE2E4AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39495347-E825-42BA-B56B-32128BE2E4AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DC54DA-33A4-452B-AE91-563D9B4A103F
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10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258144-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.03, datë 08.07.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim objekti dhe emri subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("GO MARKETING")          u be            ("GO DENTAL 
TOUR")         
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve te publicitetit dhe marketingut te te gjitha 
formave, perfshire ketu edhe publiciteti e marketingu duke perdorur metoda inovative, te 
komunikimit ne distance, te perdorimit te teknologjive te reja, te mediave te reja, te 
mediave tradicionale te telefonise e cdo menyre tjeter te ligjshme. Mbledhja, e perpunimi e 
menaxhimi i te dhenave, realizimi i sondazheve e studimeve te ndryshme. Krijimi, 
mirembajtja dhe menaxhimi i faqeve te internetit per te trete, perfshire shoqeri tregtare 
vendase dhe te huaja. Shoqeria mund te kryeje çfaredo veprimtarie tjeter qe lejohet nga 
legjislacioni ne fuqi i Republikes se Shqiperise. ")          u be            ("Ofrimi i 
sherbimeve te publicitetit dhe marketingut te te gjitha formave, perfshire ketu edhe 
publiciteti e marketingu duke perdorur metoda inovative, te komunikimit ne 
distance, te perdorimit te teknologjive te reja, te mediave te reja, te mediave 
tradicionale te telefonise e cdo menyre tjeter te ligjshme. Mbledhja, e perpunimi e 
menaxhimi i te dhenave, realizimi i sondazheve e studimeve te ndryshme. Krijimi, 
mirembajtja dhe menaxhimi i faqeve te internetit per te trete, perfshire shoqeri 
tregtare vendase dhe te huaja. Shoqeria mund te kryeje çfaredo veprimtarie tjeter qe 
lejohet nga legjislacioni ne fuqi i Republikes se Shqiperise. Ushtrimi i aktiviteteve ne 
fushën e turizmit dhe të udhëtimeve e transportit turistik, organizimin e udhëtimeve 
dhe pushimeve individuale ose kolektive per shtetasit shqiptar dhe të huaj brenda 
dhe jashtë territorit të Republikës se Shqipërisë, perfshire këtu edhe ndërmjetësimin 
e shërbimeve të të tretëve per vizitorët në Republikën e Shqipërisë, të tilla si por pa u 
kufizuar në, hotelerinë, gastronomine, kulturën, shëndetin, stomatologjine, sportin, 
muzikën etj. ")         
Emri Tregtar ishte            ("GO MARKETING")          u be            ("GO DENTAL 
TOUR")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508438-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.05.2020 ku eshte: Ndryshim 
emri  subjekti dhe emri tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("GO DENTAL TOUR")          u be            (" GO 
MARKETING ")         
Emri Tregtar ishte            ("GO DENTAL TOUR")          u be            ("GO 
MARKETING")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A1465D-7974-4337-ADC1-0495E4B823C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334415C1-111D-4B84-A265-580067A6AFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334415C1-111D-4B84-A265-580067A6AFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC5502D-2878-4669-9A51-63935820CDF8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701687-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.05.2021 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 14.05.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761919-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2020 Go Marketing.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i ortakut 2020 Go Marketing.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-990776-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut të Vetëm per miratimin e llogarive dhe  Rezultatin financiar 2021.pdf
BILANCI  Go Marketing  31.12.2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F355408F-71C2-4FAA-8262-9015C8A484E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CF5E60-00DC-4BD1-957A-9A268F5DBD0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CF5E60-00DC-4BD1-957A-9A268F5DBD0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208575B3-5F2C-405A-A486-F675C97CC8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84A753E-6513-4C28-8858-BE51950532AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB19BD6-DFDB-41E8-9561-213B3B94784D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0212F7FF-2FEA-469B-9B64-57ECCBCDC072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F03FE4A-3FC4-4F85-A7BB-644771185804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3B0F90-6BFD-4677-AF1C-0DA7F22E4966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D168E621-7BAA-43B8-BDF3-14B10B7C9704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC062ED-577F-40F1-833F-033A01A10897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2682A6B3-91E3-429B-8B6A-F23C6FD0948F

